
 
 

UCHWAŁA NR IX/115/2025 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Kiłoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3949



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/115/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 września 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 9 357 500,84 70 000,00 9 427 500,84  

 85202  Domy pomocy społecznej 9 027 259,17 70 000,00 9 097 259,17  
  0830 Wpływy z usług 5 174 799,00 70 000,00 5 244 799,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 399 963,18 6 298,00 4 406 261,18  
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 291,00 6 298,00 69 589,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 63 291,00 6 298,00 69 589,00  
          

Razem: 113 600 230,20 76 298,00 113 676 528,20  
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3949
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/115/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 września 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 999 478,84 76 298,00 11 075 776,84 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 259 159,17 70 000,00 9 329 159,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 668,00 25 000,00 308 668,00 

  4220 Zakup środków żywności 386 112,88 20 000,00 406 112,88 

  4260 Zakup energii 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 900,00 3 000,00 17 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

 85295  Pozostała działalność 95 071,07 6 298,00 101 369,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 262,00 4 000,00 53 262,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 340,00 677,00 9 017,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,00 98,00 1 304,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 083,00 1 523,00 4 606,00 

         
Razem: 116 110 029,35 76 298,00 116 186 327,35 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3949
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IX/115/2025 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-26T08:25:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




